

世界創新發明競賽甄選

地

子信

受文者:各位傑出發明人

發 文日期:中華民國 109年10月2日 發 文字號:中傑發寶字第1091002號

旨:台端參加台灣創新技術博覽會,彰顯台灣 丰

學研發創新技術能量

促成國際化商機廣受肯定,並邀請參加109年第17屆世界創新發 明競賽甄選表揚。

說 明:

、 鑑於世界科技發展的趨勢,也是經濟全球化,發明人才日益受到 重視為獎勵從事研究發明創作者,崇高榮耀,選拔傑出發明家表 揚,以資帶動研究創新風氣,促進世界產業科技發展;目前正值 世界經濟升級的關鍵

時刻,如何開創產業創新能量,建立企業核心優勢,並持續投入 創新研究。必須擴大選拔並表彰傑出創新發明人才,激勵發明家 創新思維,以鼓勵知識發明,使受表揚者能感受社會對者的肯定 和重視,是一種能激勵的社會榮譽。

- 二、主辦單位:台灣創新發明聯合總會。協辦單位:中華民國傑出發 明家總會、承辦單位:世界發明新競賽甄選委員會。
- 三、候選人資格及條件:(曾獲以下獎項之一者均可報名參加)
 - (1)曾參加國際發明展原創作發明者。
 - (2)從事發明專利品之研究與開發,或有傑出表現曾獲政府表揚者及 獲國內外發明展曾經獲獎者。
- (3)由企業界或學校研發人才,該作品曾經在國內及國際參展者。

(4)請官網下載報名表 Http://www.toiea.com.tw或是郵寄台北市信 義區崇德街 90 號 2 樓 秘書處收。

表揚甄選委員

世界創新發明競賽開始報名!

2020.第17屆國際傑出發明家獎甄選報名表



參加甄選獎項請打勾(每位最多可同時選兩項)

□台灣十大傑出企業發明家獎	□2020卓越創新貢獻獎
國際傑出發明家學術貢獻獎	□國際傑出發明家發明諾貝爾獎
□國際傑出發明家國家生技獎	□國際傑出發明家發明磐石獎
國際傑出發明家國家發明院士	□國際傑出發明家發明終身成就勢
□ 國際傑史發明安發明鉛全漿	[] 關歐健山終明宏於油斗工士將

主旨:彰顯台灣產學研創新技術能量,促成國際化商機驅動產業升級轉型, 使台灣成為國際研發交易樞紐平台,甄選全球卓越創新獎。 台灣創新發明聯合總會為政府推動各項鼓勵創新的政策,期讓國人從 「創新」到「創業」進一步達成為國「創富」的目標。讓學術與科技 研發領域連結發明者的榮耀與成就得到社會各界肯定。

- 一、 競賽類別之作品,由評審委員依下列之評審標準計分。
 - 1、**創新價值:**就技術創新的程度、與現有技術之差異性、獨特性、關鍵性、技術可實施性、實施成本、技術應用廣度、設計創意等進行評比。(35%)
 - 2、功能與實用性:使用操作簡便、、顧及安全性及環境保護考量、維修簡易、相容性、擴充性、人體工學、節省能源等。(30%)
 - 3、**商品化程度與市場性:**就與技術、授權、產學合作、商品化價值或具商品化潛力等進行評比。(35%)

※上述評審標準得由評審委員會決議,頒發各項獎牌暨證書予各類組表現優良作品,隆重頒獎典禮。將出版創新作品特刊透過出版專輯,介紹傑出發明的創新作品,以資鼓勵。

- 二、報名方式:填寫報名表、檢附報名表簡介說明及作品照片一張。寄台北市信義區崇德街90號2樓台灣創新發明聯合總會秘書處或下載報名表審核通過後正式通知申請人。
- 三、頒獎日期暫定於民國110年3月隆重舉行。
- 四、報名截止日期:自即日起至109年10月25日止,額滿即止,把握機會。
- 五、經費:每件作品繳交工本費新台幣 15000 元。
- 六、請至網站下載 Http://www.toiea.com.tw 甄選報名表回傳協會。

電子郵件: service@toiea. com. tw 主辦單位: 中華民國傑出發明家總會 承辦單位: 台灣創新發明聯合總會

勾選獎項名	稱:		_候選人甄選申請表
		(每人最多限勾兩獎項)	
姓		名:	
地		址:□□□	
電		話:	
傳		真:	
手		機:	
e - m	a i	1:	
服務	機	嗣:	
擔任	職	務:	

優良事蹟或曾經獲獎獎項:(限300字內如錄取將登於大會特刊上)

字以內)	 	 	